
 1 

Publiczne Przedszkole Nr 2 w Lwówku Śląskim 
59-600 Lwówek Śląski, ul. Partyzantów 10 

tel. 75 782 47 21, dyr. 75 647 79 26 
e-mail: ppnr2@poczta.onet.pl; http://pp2.przedszkola-lwowekslaski.pl/ 

 
Znak sprawy:            Data: 
PP-2.260.14.2024.AG                         08.11.2024r. 

Zaproszenie do złożenia ofert na dostawę i montaż windy towarowej w budynku 
Publicznego Przedszkola Nr 2 w Lwówku Śląskim 

 
I. Zamawiający: Publiczne Przedszkole Nr 2 w Lwówku Śląskim 
 
II. Tryb udzielenia zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 
wskazanej w ustawie Prawo zamówień publicznych. 
 

III.  Opis przedmiotu zamówienia: 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa windy towarowej o udźwigu co najmniej 100 kg i montaż jej w budynku 
przedszkola. Zakres prac obejmuje w szczególności wykonanie demontażu istniejącej windy, drobne prace remontowe 
szybu windowego, wymiana drzwi w maszynowni, przygotowanie niezbędnej dokumentacji do zamontowania nowej 
windy, montaż windy wraz z uzyskaniem decyzji UDT, dopuszczających urządzenie do eksploatacji.  

 
2. Zakres robót będzie obejmował, oznaczenie wg. Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  
71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
45111300-1 Roboty rozbiórkowe 
42416120-2 Winda towarowa 
45313100-5 Instalowanie windy 
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe pozostałe 
42961000-0 System sterowania i kontroli 
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne. 
 
3. Aktualnie w budynku zainstalowana jest winda towarowa, o udźwigu 100 kg, przeznaczona do transportowania żywności. 

Dźwig towarowy posiada aktualne zezwolenie na eksploatację wydane przez Urząd Dozoru Technicznego.  
4. Opis techniczny: 

 wysokość szybu – 8,62 m; 
 wysokość podnoszenia – 5,90 m; 
 ilość przystanków – 3; 
 ilość drzwi przystankowych – 3 (drzwi gilotynowe, w konstrukcji stalowej, szer. 60 cm wysok. 80 cm); 
 kabina o wymiarach wewnętrznych: szer. x głęb. x wys. nieprzelotowa – 60 cm x 75 cm x 80 cm; 
 kasety sterownicze: zainstalowane na każdym przystanku; wyposażone w przyciski: wezwania, dyspozycji. Winda 

wyposażona w sygnalizację akustyczną, informująca o przyjeździe. 
5. Zakres robót obejmuje sporządzenie niezbędnej dokumentacji projektowej, pozwalającej na wymianę windy towarowej na 

nową, demontaż istniejącego urządzenia (z uwzględnieniem utylizacji), wykonanie niezbędnej instalacji elektrycznej i 
sterowniczej w maszynowni i w szybie windowym, jeżeli zajdzie taka potrzeba, montaż nowego urządzenia dźwigowego, 
wymiana drzwi maszynowni na nowe, stalowe, malowane proszkowo lub ze stali nierdzewnej, wykonanie robót 
remontowych w szybie dźwigowym (reparacja tynków po robotach instalacyjnych, przetarcie tynków szybów windowych, 
dwukrotne malowanie farbą emulsyjną szybów windowych i maszynowni), dostarczenie dokumentacji techniczno-
ruchowych windy oraz instrukcji obsługi w języku polskim, przeszkolenie pracowników w zakresie obsługi dźwiga.  

6. Winda towarowa planowana do montażu w budynku przedszkola powinna odpowiadać przepisom pozwalającym na 
transportowanie żywności (kabiny i drzwi ze stali nierdzewnej lub stali malowanej proszkowo). Winda powinna być 
zgodna z obowiązującymi w tym względzie przepisami.  

7. Roboty będą wykonywane w obiekcie czynnego przedszkola.  
8. Dla zamontowanej windy wymagana jest co najmniej 3 letnia gwarancja jakości i rękojmia, liczona od dnia odbioru 

przedmiotu umowy bez zastrzeżeń. W ramach gwarancji (poza naprawami gwarancyjnymi) realizowana ma być obsługa 
serwisowa wynikająca z dokumentacji techniczno-ruchowej, bądź decyzji dopuszczającej urządzenia do eksploatacji, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.  

9. Zaleca się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej obiektu będącego przedmiotem zamówienia oraz uzyskał na swoją 
odpowiedzialność i ryzyko wszelkie istotne informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty.  

10. Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty realizacji zamówienia. 
 
IV. Warunki udziału w postępowaniu: 

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 
1.  Posiadają prawo do wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie przedmiotu zamówienia. 
2.  Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie przedmiotu zamówienia. 
3.  Dysponują niezbędną wiedzą, doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym i technicznym do wykonania 



 2 

 przedmiotu zamówienia. 
 

V. Termin, miejsce i forma składania ofert: 
1. Ofertę należy złożyć tylko w wersji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski w terminie do dnia: 15.11.2024 r. do godz. 12:00. 
2. Oferta i wszystkie załączniki do niej powinny być podpisane przez Wykonawcę.  
3. Oferty nie podpisane i złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
4. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę składając stosowne 

pisemne oświadczenie. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty 
znajduje się na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski 

5. Cena netto i brutto powinna być podana w polskich złotych, z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. 
 
VI. Termin i miejsce otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.11.2024 r. o godz. 12:10 w Publicznym Przedszkolu Nr 2 w Lwówku Śląskim. 
2. O wyniku postępowania Zamawiający poinformuje Wykonawców poprzez platformę zakupową. 
 

VII. Kryteria oceny ofert. 
1. Kryterium wyboru oferty jest cena (brutto) – znaczenie 100%. 
2. Punkty oferty zostaną przyznane według wzoru: 
    Cn 
         C = ------ x 100% 
    Co 
gdzie: 
C – oznacza liczbę punktów uzyskanych w kryterium cena oferty brutto (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku), 1% 
= 1 pkt 
Cn – oznacza cenę brutto najtańszej z ofert 
Co – oznacza cenę brutto ocenianej oferty. 
 
3. Jeżeli w postępowaniu nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone 

oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie 
określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Oferty dodatkowe, nie będą mogły przedstawiać cen wyższych 
niż w złożonych ofertach. 

VIII. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia otwarcia ofert. 
IX. Zawarcie umowy: 

1. Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę. 
2. W przypadku jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana nie podpisze umowy w wyznaczonym terminie, 

Zamawiający będzie uprawniony do wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert lub zamknięcia 
postępowania bez dokonania wyboru oferty. 

 
X. Unieważnienie postępowania: 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.  
 

XII. Osoba upoważniona do kontaktu: 
mgr Anna Gluza – specjalista ds. administracji, tel. 75 782 47 21 wew. 26 lub 573-148-802,  
e-mail: ppnr2@poczta.onet.pl 

 
 
Załączniki: 

1.  Formularz - Oferta Wykonawcy (załącznik nr 1). 
2. Oświadczenie RODO (załącznik nr 2). 

 

Dyrektor  
Publicznego Przedszkola Nr 2  
w Lwówku Śląskim 
/-/ Marika Kopyto-Zimna 


